



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry

The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ஓ	ஆகஸ்ட் மீ	23 உ
No. } 116	Poudouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No. }	Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER
THIRUNALLAR COMMUNE PANCHAYAT, KARAIKAL

No. 101//RO(TNR)/CE/2022.

Karaikal, dated 5th August 2022.

NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Thirunallar Commune Panchayat hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

S. SUBASH,
Returning Officer,
Thirunallar Commune Panchayat.

புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்
15. திருநள்ளர் கொம்பூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச்சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
1	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/01/1	ROOM NO.1, அருள்மிகு பத்திரகாளியம்மன் தேவஸ்தான கல்யாண மண்டபம், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. காமராஜர் நகர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. வடக்குப் பேட், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. வடக்கு வெள்ளாளத் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
2	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/01/2	ROOM NO.2, அருள்மிகு பத்திரகாளியம்மன் தேவஸ்தான கல்யாண மண்டபம், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. ஏன்.வி.ஆர் நகர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. எல். ஜி. ஆர். நகர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
3	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/01/3	ROOM NO.1, அரசு தொடகப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. பெருமாள் கோவில் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. சோழன் குறிச்சி சாலை, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. ஓடக்கரை தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. குருக்கள் நாராயணம் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. வாணியன் சந்து, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. பெருமாள் கோவில் மூல்குளம் தெரு, அம்பகரத்தூர்
4	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/01/4	ROOM NO.2, அரசு தொடகப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. கீழ்த்தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. பட்டக்கால் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. தெற்றுத் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. பள்ளிவாசல் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. மேலத்தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
5	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/01/5	ROOM NO.1, திருவள்ளூர் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. ஈதுகாணத்தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. ஜவகர் வீதி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. ஐயன் குளத்து மேடு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. ஐயன் குளத்துத் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. கமாலியா தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. ரயிலடி புதுத்தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. பழைய ரயிலடி தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 8. கல்லடி பேட், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 9. வெளிநாட்டில் வாழும் வாக்காளர்
6	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/01/6	ROOM NO.2, திருவள்ளூர் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. பழைய சினிமா கொட்டகைத் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. கந்தன்குடி சாலை, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. புளியந்தோப்பு தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. தோப்பத்தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்துச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்து சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
7	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	7	ROOM NO.3, கிருவள்ளுவர் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. கந்தன்குடி சாலை, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. பெருமாள் கோவில் தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. முரக்காரன் சந்து, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. பிடாரன் சந்து, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
8	01 - அம்பகரத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	8	ROOM NO.4, கிருவள்ளுவர் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. வடக்கு வெள்ளாங்கி தெரு, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. முரக்காரன் சந்து, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. பிடாரன் சந்து, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. வெளிநாட்டில் வாழும் வாக்காளர்
9	02 - நல்லம்பல் கிராம பஞ்சாயத்து	1	ROOM NO.1, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, கண்ணாப்பூர், காரைக்கால், 609601	1. கண்ணாப்பூர் பேட்டை, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. வடக்கு தெரு, தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. இன்றிரா நகர், தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. மேலத்தெரு, கண்ணாப்பூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. கண்ணாப்பூர் சாலை, தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. கீழத்தெரு, கண்ணாப்பூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. கண்ணாப்பூர் சாலை, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 8. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
10	02 - நல்லம்பல் கிராம பஞ்சாயத்து	2	ROOM NO.1, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, நல்லெழுந்தூர், காரைக்கால், 609601	9. கந்தன்குடி சாலை, தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 1. கீழத்தெரு தாமனாங்குடி, அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. சிவன் கோவில் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. நல்லெழுந்தூர் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. மேல நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. பழைய நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. பேட்டை பாலூர் சாலை, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. மேலத்தெரு, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 8. அக்காரத்தெரு, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.
11	02 - நல்லம்பல் கிராம பஞ்சாயத்து	3	ROOM NO.2, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, நல்லெழுந்தூர், காரைக்கால், 609601	1. சோனியா காந்தி நகர், நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. பிஞ்சுதாவனம் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. எஸ்.ஜி.ஆர். நகர், நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. காவணி பேட்டை, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. வடக்கு தெரு, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. கீழத்தெரு, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, நல்லெழுந்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 8. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
12	02 - நல்லம்பல் கிராம பஞ்சாயத்து	4	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, நல்லம்பல், காரைக்கால், 609601	1. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. காமாநியா தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. பள்ளிக்கூடத் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. தேர்ப்பு தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601.

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்குச் சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
19	03 - செத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/03/4	ROOM NO.2, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, பண்டாரவாடை, செத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. வடக்குத் தெரு, பண்டாரவாடை செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 2. கீழ்த்தெரு, பண்டாரவாடை செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 3. முத்தையார் தெரு, பண்டாரவாடை செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 4. தெற்குத் தெரு, பண்டாரவாடை செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 5. நாவலர் பேட்டை, பண்டாரவாடை செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 6. தென்பிடைக்கை, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 7. வெள்ளிநாட்டில் வாழும் வாக்காளர்
20	03 - செத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/03/5	ROOM NO.2, அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, செத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. அண்ணா தெரு, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 2. அகிரவாரம், செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 3. இரவாசல் திட்டம், செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601.
21	03 - செத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/03/6	ROOM NO.3, அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, செத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. மேலத்தெரு, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 2. சாத்தன்குடி, குமார்க்குடி செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 3. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 4. குமார்க்குடி பேட்டை, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 5. குமார்க்குடி சாலை, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 6. இத்திரா நகர், செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 7. வெள்ளிநாட்டில் வாழும் வாக்காளர்கள்
22	03 - செத்தூர் கிராம பஞ்சாயத்து	7	15/03/7	ROOM NO.4, அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி, செத்தூர், காரைக்கால், 609601	1. குமார்க்குடி, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 2. கந்தன்குடி சாலை, செத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 3. கந்தன்குடி சாலை, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 4. அல் தமீம் தெரு, நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601. 5. சிங்கை நகர், நல்லம்பல், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609 601.
23	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/04/1	ROOM NO.1, கால்நடை மருத்துவமனை, தென்னங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. பிரதான சாலை, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 2. முத்தையார் தெரு, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 3. பிரதான சாலை, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 4. பெருமாள் கோவில் தெரு, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 5. ஜெய் நகர், பிரதான சாலை செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 6. நடுத்தெரு, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 7. இளையான்குடி சாலை, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 8. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 9. சிவசக்தி நகர், இளையான்குடி சாலை தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்ஞ்ச சாவடி எண்	வாக்ஞ்ச சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்ஞ்ச சாவடியில் உள்ளபடியான பகுதிகள்
24	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	2	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, செவ்வூர், காரைக்கால், 609607	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, செவ்வூர், காரைக்கால், 609607	1. நெட்டக்கரை சாலை, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. பிரதான சாலை, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. பெரிய பேட்ட, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. சின்ன பேட்ட, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. பிரபாகரன் நகர், செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 6. சாலியப் பேட்ட, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
25	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	3	ROOM NO.2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, செவ்வூர், காரைக்கால், 609607	ROOM NO.2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, செவ்வூர், காரைக்கால், 609607	1. அகலாங்கண்ணு சாலை, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. கன்னி கோவில் தெரு, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. கீழத் தெரு, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. பள்ளிக்கூடத் தெரு, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
26	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	4	ROOM NO.2, காவ்நடை மருத்துவமனை, தென்னங்குடி, காரைக்கால், 609607	ROOM NO.2, காவ்நடை மருத்துவமனை, தென்னங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. பிரதான சாலை, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. மாகாளியம்மன் கோவில் தெரு, தென்னங்குடி, காரைக்கால்-609607. 3. கீழ்நகரம், தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. மாதூர் சாலை, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. எல்.ஜி.ஆர் காவனி, மேலநகரம் தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
27	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	5	ROOM NO.1, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, முப்பைத்தங்குடி, காரைக்கால், 609607	ROOM NO.1, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, முப்பைத்தங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. மாதூர் சாலை, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. தெற்குத் தெரு, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. கீழ்த்தெரு, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. மேலநகரம், தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 6. அக்ரவாரம், முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 7. கிழவந்தை பேட்ட, தென்னங்குடி செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
28	04 - செவ்வூர் கிராம பஞ்சாயத்து	6	ROOM NO.2, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, முப்பைத்தங்குடி, காரைக்கால், 609607	ROOM NO.2, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, முப்பைத்தங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. ஐயர் கோட்டப்பாடி, சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 2. மாதூர், சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 3. நடு பேட்ட, வ-கோட்டப்பாடி சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 4. கீழத் தெரு, வ-கோட்டப்பாடி சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 5. வடக்குத் தெரு, வ-கோட்டப்பாடி சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 6. தெற்குத் தெரு, வ-கோட்டப்பாடி சேத்தூர், அம்பகரத்தூர், காரைக்கால்-609601. 7. தெற்கு பேட்ட, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 8. நடு பேட்ட, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 9. வடக்கு பேட்ட, முப்பைத்தங்குடி, செவ்வூர், இருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
29	05 - கருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/05/1	ROOM NO. 1, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, செருமாவிலங்கை, காரைக்கால், 609607	1. ஆற்றங்கரை மேற்கு தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 2. ஆற்றங்கரை கிழக்கு தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 3. நெடுங்காடு சாலை, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 4. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 5. நடுத் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 6. தெற்கு பேட், செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 7. மாதா கோவில் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603
30	05 - கருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/05/2	ROOM NO. 2, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, செருமாவிலங்கை, காரைக்கால், 609607	1. நெடுங்காடு சாலை, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 2. தெற்கு பேட், செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 3. மாதா கோவில் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603 4. புதுத் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 5. சிவன் கோவில் தெரு, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 6. ராஜரெத்தினம் பிள்ளை தோட்டம், செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603. 7. பத்தக்குடி சாலை, செருமாவிலங்கை, நெடுங்காடு, காரைக்கால்-609 603.
31	05 - கருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/05/3	ROOM NO. 1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, கருக்கங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. வளத்தாமங்கலம் சாலை, இளையாங்குடி கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 2. பள்ளிவாசல் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 3. மாரக்கெட் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 4. பட்டக்கால் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 5. ஜின்னாத் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 6. புதுமடைத் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 7. கீழ் பள்ளிவாசல் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 8. காலா படுகை, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607.
32	05 - கருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/05/4	ROOM NO. 2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, கருக்கங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. வடக்குத் தெரு, இளையாங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 2. இளையாங்குடி, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 3. கீழ் பேட், வளத்தாமங்கலம் கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 4. ஓளவையார் லூலை, வளத்தாமங்கலம் கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 5. காளியம்மன் கோவில் தெரு, கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607. 6. கீழ்ப் பேட், இளையாங்குடி கருக்கங்குடி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609 607.

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ளடங்கிய பகுதிகள்
33	05 - சுருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/05/5	ROOM NO. 3, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுருக்கங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. சக்கிவிய பேட், இளையாங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. இந்நிரா நகர், இளையாங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. ஆற்றங்கரை தெரு, வளத்தாமங்கலம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. தெற்கு வடக்கு தெரு, வளத்தாமங்கலம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. மேல பேட், வளத்தாமங்கலம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. மேல தெரு, இளையாங்குடி சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 7. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
34	05 - சுருக்கங்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/05/6	ROOM NO. 4, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுருக்கங்குடி, காரைக்கால், 609607	1. மேல பேட், பத்திக்குடி சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. மேலத் தெரு, பத்திக்குடி சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. கீழத்தெரு, தேவமாயுரம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. இரயிலடி பேட், தேவமாயுரம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. ஆற்றங்கரை தெரு, ஒளவையார் மூலை, வளத்தாமங்கலம் சுருக்கங்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607.
35	06 - சுருக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/06/1	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுருக்குடி, காரைக்கால், 609607	1. நீத்தம் திட்டம், மேலசுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. இமர் குப்பம், வடக்குபேட் சுருக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. சாயப்பாளையம், சுருக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. மாதானகோவில் தெரு, மேலசுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. சாவடி தெரு, மேல சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. சுப்பராயபுரம் சாலை, மேல சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
36	06 - சுருக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/06/2	ROOM NO. 1, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, சுப்பராயபுரம், காரைக்கால், 609607	1. பள்ளிக்கூடத் தெரு, சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. காளியம்மன் கோவில் தெரு, சுப்பராயபுரம், காரைக்கால்-609607. 3. மேலத் தெரு, கீழ சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. கீழத் தெரு, கீழசுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. நாகன் திட்டம், கீழசுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. சந்தன மாதானகோவில் தெரு, கீழ சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 7. அக்கரைக் கோவில்பத்தி, கீழசுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
37	06 - சுருக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/06/3	ROOM NO. 1, அரசு மேல் நிலைப்பள்ளி, தேனூர், காரைக்கால், 609607	1. வாசுகி நகர், நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார் காரைக்கால்-609607. 3. சந்தைவெளித் தோப்பு, நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. M.G.R. நகர், நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. தெற்கு பேட், சுருக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. தெற்கு தாமரைக்குளம், சுருக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 7. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
38	06 - சுரக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/06/4	ROOM NO. 2, அரசு நிலையப் பள்ளி, தேனூர், காரைக்கால், 609607	1. நெடுங்காடு சாலை, தேனூர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, தேனூர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607 3. ராஜீவ் நகர், தேனூர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. தேனூர் பேட்டை, தேனூர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. களக்காய் மேட்டுத் தெரு, மேலகப்புரையபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
39	06 - சுரக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/06/5	ROOM NO. 2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுரக்குடி, காரைக்கால், 609607	1. நெடுங்காடு சாலை, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. தேனாஜி நகர், சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. மாரிமுத்து அம்மாள் நகர், அக்ரஹார தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. அக்ரஹாரம், சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. அக்ரஹார தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607.
40	06 - சுரக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/06/6	ROOM NO. 3, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுரக்குடி, காரைக்கால், 609607	1. மேலத் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. தெற்கு மேலத் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. வடக்குத் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. நடுத் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. கம்மாளர் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. நெடுங்காடு சாலை, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 7. அண்ணா நகர், சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607.
41	06 - சுரக்குடி கிராம பஞ்சாயத்து	7	15/06/7	ROOM NO. 4, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி, சுரக்குடி, காரைக்கால், 609607	1. பிரதான சாலை பேட்டை, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 2. வடக்குபேட்டை, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 3. ரயிலடித் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 4. சிவ சித்திரா காவனி, நெடுங்காடு சாலை சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. கருக்கங்குடி சாலை, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. ஜீழத் தெரு, சுரக்குடி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607.
42	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/07/1	ROOM NO.1, அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி, இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	1. ஷா நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. அம்பகரத்தூர் சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. 5.5, நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. அரங்க நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 5. அழகு நகர், நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609 607. 6. நெடுங்காடு சாலை, இருநள்ளார் காரைக்கால்-609607. 7. வடக்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
43	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/07/2	ROOM NO.2, அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி, இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	1. அம்பகரத்தூர் சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. நள்ளன்குளத் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. வள்ளலார் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. வடக்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண். மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்குச் சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
44	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/07/3	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	5. குமரன் நகர், கரக்குடி சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. புது காவனி, கரக்குடி சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 7. பன்னையடி, வள்ளுவர் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 8. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள் 1. பி.எஸ். நகர், மேலகப்பரையுறம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. இந்நிரா நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. நளா நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. நளன்குளம் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. நளன்குளம் சந்தி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
45	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/07/4	ROOM NO.2, அரசு ஆரம்ப பள்ளி, சுப்பராயபுரம், காரைக்கால், 609607	1. இரயிலடி பேட்டி, சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. பிடாரி கோவில் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. அண்ணா நகர் பள்ளிக்கூடத் தெரு, சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. பிடாரி கோவில் வடக்குத் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. சுப்பராயபுரம் ரோடு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. தச்சன் திட்டம், சுப்பராயபுரம், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 1. மெய்க்கண்ட தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. மணியன் குளம் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. வடக்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. வெள்ளாழர் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. கீழாழூர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
46	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/07/5	ROOM NO.2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	1. பிடாரி கோவில் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. வடக்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. புதிய பள்ளிவாசல் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. பழைய பள்ளிவாசல் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. வீரன் கோவில் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
47	07 - இருநள்ளார் வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/07/6	ROOM NO.3, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	1. அண்ணாமலை நகர், அம்பகரத்தூர் சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. அம்பகரத்தூர் சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. மிமல வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. பேட்டை சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. கமலாம்பாள் நகர், இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 6. கருக்கன் குளம், பேட்டை சாலை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
48	08 - இருநள்ளார் தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/08/1	ROOM NO.3, அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி, இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	1. தெற்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. பெருமாள் கோவில் சன்னதி தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. கணபதி நகர், தெற்கு வீதி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. அகஸ்தீஸ்வரர் கோவில் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 5. பெருமாள் கோவில் தெரு, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
49	08 - இருநள்ளார் தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/08/2	ROOM NO.4, அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி, இருநள்ளார், காரைக்கால், 609607	

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
50	08 - திருநள்ளர் கெடுக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/08/3	ROOM NO.5, அரசு றிவைப் பள்ளி, திருநள்ளர், காரைக்கால், 609607	1. கீழ் அக்ஷரமாரம், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. எடத்தெரு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. மட்டகுளத்தெரு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. கீழ் விஜி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. சன்னிதி தெரு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 6. மடவிளாகம், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 7. வடக்கு வீதி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
51	08 - திருநள்ளர் கெடுக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/08/4	ROOM NO.1, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி நெய்வாச்சேரி, காரைக்கால், 609607	1. பூ-மங்களம் பேட்டை, திருநள்ளர் காரைக்கால்-609607. 2. வாணக்காரத்தெரு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. கீழத்தெரு, பூ-மங்களம், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. மேலத்தெரு, பூ-மங்களம், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. வள்ளுவர்தெரு, பூ-மங்களம், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
52	08 - திருநள்ளர் கெடுக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/08/5	ROOM NO.2, அரசு நடுநிலைப்பள்ளி நெய்வாச்சேரி, காரைக்கால், 609607	1. அத்திப்படுகை ரோடு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. அம்பேத்கார் நகர் தெரு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. அம்பேத்கார் நகர், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
53	09 - பேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	1	15/09/1	ROOM NO. 1, அரசு தொட்டிக்கப்பள்ளி அக்ஷரங்கண்ணு, காரைக்கால், 609607	1. பெருமாள் கோவில் தெரு, அக்ஷரங்கண்ணு, விழிதியூர், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. கீழத்தெரு, அக்ஷரங்கண்ணு, விழிதியூர், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. மேலத்தெரு, அக்ஷரங்கண்ணு, விழிதியூர், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
54	09 - பேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	2	15/09/2	ROOM NO. 1, அரசு தொட்டிக்கப்பள்ளி, பேட்டை, காரைக்கால், 609607	1. தோப்பு தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. கீழப் பேட்டை, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. காமராஜர் நகர், அக்ஷரங்கண்ணு, விழிதியூர், திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. புதுத்தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. கீழத்தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 6. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 7. வடக்கு கீழத்தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
55	09 - பேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	3	15/09/3	ROOM NO. 2, அரசு தொட்டிக்கப்பள்ளி, பேட்டை, காரைக்கால், 609607	1. கீழப் பேட்டை, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. மேலப் பேட்டை, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. மணல் மேட்டுத்தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. காளியம்மன் கோவில் தெரு, பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607.
56	09 - பேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	4	15/09/4	ROOM NO. 1, சமுதாயநலக்கூடம், நெய்வாச்சேரி, காரைக்கால், 609607	1. மேல அத்திப்படுகை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 2. தோட்டக்காரத்தெரு, நெய்வாச்சேரி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 3. அத்திப்படுகை பேட்டை, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 4. குடியானத்தெரு, நெய்வாச்சேரி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 5. அத்திப்படுகை சாலை, நெய்வாச்சேரி, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 6. அத்திப்படுகை ரோடு, திருநள்ளர், காரைக்கால்-609607. 7. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண் மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்குச் சாவடியில் உள்ள பகுதிகள்
57	09 - தேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	5	15/09/5	ROOM NO. 2, சமுதாய நலக் கூடம், நெய்வாச்சேரி, காரைக்கால், 609607	1. பெரியார் நகர், நெய்வாச்சேரி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 2. பிடாரி கோவில் தெரு, நெய்வாச்சேரி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 3. பிரதான சாலை, நெய்வாச்சேரி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607. 4. பள்ளத் தெரு, நெய்வாச்சேரி, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.
58	09 - தேட்டை கிராம பஞ்சாயத்து	6	15/09/6	ROOM NO. 1, அரசு தொடக்கப்பள்ளி, அத்திப்படுகை, காரைக்கால், 609607	1. கீழ் அத்திப்படுகை, இருநள்ளார், காரைக்கால்-609607.

PUDUCHERRY CIVIC ELECTION
LIST OF POLLING STATIONS FOR 15- THIRUNALLAR COMMUNE PANCHAYAT

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
1	01 - AMBAGARATHUR	1	15/01/1	ROOM NO.1, Arulmigu Bhathirakalliamman Devasthanam Kalyana Mandabam, Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. KAMARAJAR NAGAR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. NORTH PET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 3. NORTH VELLAZHA STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601
2	01 - AMBAGARATHUR	2	15/01/2	ROOM NO.2, Arulmigu Bhathirakalliamman Devasthanam Kalyana Mandabam, Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. N.V.R. NAGAR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. L.G.R. NAGAR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601
3	01 - AMBAGARATHUR	3	15/01/3	ROOM NO.1, Government Primary School, Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. PERUMAL KOVIL STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 2. SOZHAN KURICHI ROAD, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. ODAKKARAI STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. MARIAMMAN KOVIL STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 5. KURUKKAL NARASAM STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. VANIAN LANE, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 7. PERUMAL KOVIL MOONGIL THOPPU STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601
4	01 - AMBAGARATHUR	4	15/01/4	ROOM NO.2, Government Primary School, Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. EAST STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 2. PATTAKAL STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. SOUTH STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. MOSQUE STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. WEST STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
5	01 - AMBAGARATHUR	5	15/01/5	ROOM NO.1, Thiruvalluvar Government Higher Secondary School Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. IDUKANA STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. JAWAHAR STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. IYYAN KULATHU MEDU, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. IYYAN KULAM STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. KAMALIYA STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. NEW RAILADI STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 7. OLD RAILADI STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 8. KALLADI PET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 9. Overseas Electors
6	01 - AMBAGARATHUR	6	15/01/6	ROOM NO.2, Thiruvalluvar Government Higher Secondary School Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. OLD CINEMA THEATRE STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 2. KANDANKUDY ROAD, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. PULIANTHOPPU STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. THOPPU STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
7	01 - AMBAGARATHUR	7	15/01/7	ROOM NO.3, Thiruvalluvar Government Higher Secondary School Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. KANDANKUDY ROAD , AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. PERUMAL KOVIL STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 3. MURAKKARAN LANE, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. PIDARAN LANE, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
8	01 - AMBAGARATHUR	8	15/01/8	ROOM NO.4, Thiruvalluvar Government Higher Secondary School Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. NORTH VELLAZHA STREET, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 2. MURAKKARAN LANE, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. PIDARAN LANE, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 4. Overseas Electors
9	02 - NALLAMBAL	1	15/02/1	ROOM NO.1, Government Primary School, Kannapur, Karaikal, 609601	1. KANNAPUR PET, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 2. NORTH STREET, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. INDIRA NAGAR, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 4. WEST STREET, KANNAPPUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 5. KANNAPPUR ROAD, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 6. EAST STREET, KANNAPPUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 7. KANNAPUR ROAD, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601 8. PILLAYAR KOVIL STREET, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 9. KANDANKUDY ROAD, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601.
10	02 - NALLAMBAL	2	15/02/2	ROOM NO.1, Government Primary School, Nallazhundur, Karaikal, 609601	1. EAST STREET, THAMANANKUDY, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 2. SIVAN KOVIL STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. NALLAZHUNTHUR STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 4. WEST NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 5. OLD NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 6. PETTAI PALUR ROAD, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 7. WEST STREET, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 8. AGRAHARA STREET, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601.
11	02 - NALLAMBAL	3	15/02/3	ROOM NO.2, Government Primary School, Nallazhundur, Karaikal, 609601	1. SONIYA GANDHI NAGAR, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 2. BIRUNDHAVANAM STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. L.G.R. NAGAR, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 4. COLONY PET, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 5. NORTH STREET, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 6. EAST STREET, NALLEZHUNDUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609 601. 7. PILLAYAR KOVIL STREET, NALLAZHUNTHUR, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 8. OVERSEAS ELECTORS
12	02 - NALLAMBAL	4	15/02/4	ROOM NO.1, Government Middle School, Nallambal, Karaikal, 609601	1. MARIAMMAN KOVIL STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 2. KAMALIYA STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. PILLAIYAR KOVIL STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 4. SCHOOL STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 5. THOPPU STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 6. NORTH STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 7. VALATHAMANGALAM ROAD, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601.
13	02 - NALLAMBAL	5	15/02/5	ROOM NO.2, Government Middle School, Nallambal, Karaikal, 609601	1. EAST PET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 2. KAMALIYA STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601. 3. NEW STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAİKAL-609601.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
14	02 - NALLAMBAL	6	15/02/6	ROOM NO.1, Veterinary Dispensary, Ambagarathur, Karaikal, 609601	4. BIG STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. SOUTH STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. MOSQUE STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 1. COLONY PET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 2. KANDANKUDY ROAD, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. OLD AMBAGARATHUR PET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601 4. RICE MILL STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. MADARASA STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. PUDUMANAI STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
15	02 - NALLAMBAL	7	15/02/7	ROOM NO.5, Thiruvalluvar Government Higher Secondary School, Ambagarathur, Karaikal, 609601	1. THALAIYARY EAST STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. THALAIYARY LANE, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. THALAIYARY STREET, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
16	03 - SETHUR	1	15/03/1	ROOM NO.1, Community Hall, Sethur, Karaikal, 609601	1. KANDANKUDY ROAD, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. NORTH STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. MIDDLE STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. SOUTH STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. EAST PET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
17	03 - SETHUR	2	15/03/2	ROOM NO.1, Government High School, Sethur, Karaikal, 609601	1. MARIYAMMAN KOVIL STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. MATHUR NADAPPU, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.. 3. KAMATCHI NAGAR, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. NEW STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
18	03 - SETHUR	3	15/03/3	ROOM NO.1, Government Primary School, Pandaravadai, Sethur, Karaikal, 609601	1. WEST STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. MATHUR NADAPPU, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.. 3. NADAR STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. CHURCH STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. THANGALAM PET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. CHURCH EAST STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
19	03 - SETHUR	4	15/03/4	ROOM NO.2, Government Primary School, Pandaravadai, Sethur, Karaikal, 609601	1. NORTH STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. EAST STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. MUDHALIAR STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. SOUTH STREET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. NAVALAR PET, PANDARAVADAI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. THENPIDAGAI, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 7. Overseas Electors
20	03 - SETHUR	5	15/03/5	ROOM NO.2, Government High School, Sethur, Karaikal, 609601	1. ANNA STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. AGRAHARAM, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. THIRUVASAL THIDAI, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
21	03 - SETHUR	6	15/03/6	ROOM NO.3, Government High School, Sethur, Karaikal, 609601	1. WEST STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. SATHANKUDY, KUMARAKUDI SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. PILLAIYAR KOVIL STREET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. KUMARAKUDY PET, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. KUMARAKUDY ROAD, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. INDIRA NAGAR, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 7. Overseas Electors
22	03 - SETHUR	7	15/03/7	ROOM NO.4, Government High School, Sethur, Karaikal, 609601	1. KUMARAKUDY, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. KANDANKUDY ROAD, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. KANDANKUDY ROAD, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. AL THAMEM STREET, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. SINGAI NAGAR, NALLAMBAL, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601.
23	04 - SELLUR	1	15/04/1	ROOM NO.1, Veterinary Dispensary, Thennangudy, Karaikal, 609607	1. MAIN ROAD, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MUDALIYAR STREET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MAIN ROAD, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607 4. PERUMAL KOVIL STREET, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. JAI NAGAR, MAIN ROAD SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. MIDDLE STREET, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. ILAYANKUDY ROAD, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 8. MARIAMMAN KOVIL STREET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 9. SIVASAKTHI NAGAR, ILAYANKUDY ROAD THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR
24	04 - SELLUR	2	15/04/2	ROOM NO.1, Government Middle School Sellur, Karaikal, 609607	1. NETTAKKARAI ROAD, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MAIN ROAD, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607 3. PERIYA PET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. CHINNA PET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. PRABAHARAN NAGAR, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. SALIYA PET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
25	04 - SELLUR	3	15/04/3	ROOM NO.2, Government Middle School Sellur, Karaikal, 609607	1. AGALANKANNU ROAD, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. KANNI KOVIL STREET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. EAST STREET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. SCHOOL STREET, SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. OVERSEAS ELECTORS
26	04 - SELLUR	4	15/04/4	ROOM NO.2, Veterinary Dispensary, Thennangudy, Karaikal, 609607	1. MAIN ROAD, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MAKALIAMMAN KOVIL STREET, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. KEEZHA NATHAM, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. MATHUR ROAD, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. LGR COLONY, MELANATHAM THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
27	04 - SELLUR	5	15/04/5	ROOM NO.1, Government Primary School, Muppaithankudy., Karaikal, 609607	1. PILLAIYAR KOVIL STREET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MADUR ROAD, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. SOUTH STREET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. EAST STREET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. MELANATHAM, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. AGRAHARAM, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. KILUVATHADI PET, THENNANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
28	04 - SELLUR	6	15/04/6	ROOM NO.2, Government Primary School, Muppaithankudy., Karaikal, 609607	1. IYER KOTTAPADY, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 2. MADHUR, SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 3. MIDDLE PET, V-KOTTAPADY SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 4. EAST STREET, V-KOTTAPADY SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 5. NORTH STREET, V-KOTTAPADY SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 6. SOUTH STREET, V-KOTTAPADY SETHUR, AMBAGARATHUR, KARAIKAL-609601. 7. SOUTH PET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 8. MIDDLE PET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 9. NORTH PET, MUPPAITHANKUDY SELLOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
29	05 - KARUKKANKUDY	1	15/05/1	ROOM NO.1, Government Primary School, Serumavilangai, Karaikal, 609607	1. ATTRANGARAI WEST STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 2. ATTRANGARAI EAST STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 3. NEDUNGADU ROAD, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 4. PILLAIYAR KOVIL STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 5. MIDDLE STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 6. SOUTH PET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 7. CHURCH STREET, SRUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603.
30	05 - KARUKKANKUDY	2	15/05/2	ROOM NO.2, Government Primary School, Serumavilangai, Karaikal, 609607	1. NEDUNGADU ROAD, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 2. SOUTH PET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 3. CHURCH STREET, SRUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 4. NEW STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 5. SIVAN KOVIL STREET, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 6. RAJARETHINAM PILLAI THOTTAM, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603.
31	05 - KARUKKANKUDY	3	15/05/3	ROOM NO.1, Government Middle School Karukkankudy, Karaikal, 609607	7. PATHAKUDY ROAD, SERUMAVILANGAI, NEDUNGADU, KARAIKAL-609 603. 1. VALATHAMANGALAM ROAD, ILAYANKUDY KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MOSQUE STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MARKET STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. PATTAKAL STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. JINNAH STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. PUDUMANAI STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
					7. EAST MOSQUE STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 8. KALA PADUGAI, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
32	05 - KARUKKANKUDY	4	15/05/4	ROOM NO.2, Government Middle School Karukkankudy, Karaikal, 609607	1. NORTH STREET, ILAYANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. ILAYANKUDY, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. EAST PET, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. AVVAIYARMOOLAI, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KALIYAMMAN KOVIL STREET, KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. EAST PET, ILAYANKUDY KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
33	05 - KARUKKANKUDY	5	15/05/5	ROOM NO.3, Government Middle School Karukkankudy, Karaikal, 609607	1. SAKILIYA PET, ILAYANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. INDIRA NAGAR, ILAYANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. ATTRANGARAI STREET, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. SOUTH NORTH STREET, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. WEST PET, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. WEST STREET, ILAYANKUDY KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. Overseas Electors
34	05 - KARUKKANKUDY	6	15/05/6	ROOM NO.4, Government Middle School Karukkankudy, Karaikal, 609607	1. WEST PET, PATHAKUDY KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. WEST STREET, PATHAKUDY KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. EAST STREET, DEVAMAPURAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. RAILADY PET, DEVAMAPURAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. ATTRANGARAI STREET AVVAIYARMOOLAI, VALATHAMANGALAM KARUKKANKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
35	06 - SURAKUDY	1	15/06/1	ROOM NO.1, Government Middle School, Surakudy, Karaikal, 609607	1. NATHAM THIDAL, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. THIDIR KUPPAM, NORTH PET SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. SAYAMPALAYAM, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. CHURCH STREET, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL - 609607. 5. SAVADI STREET, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL - 609607. 6. SUBRAYAPURAM ROAD, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL - 609607.
36	06 - SURAKUDY	2	15/06/2	ROOM NO.1, Government Primary School, Subrayapuram, Karaikal, 609607	1. SCHOOL STREET, SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. KALIAMMAN KOVIL STREET, SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. WEST STREET, EAST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. EAST STREET, EAST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. NAGAN THIDAL, EAST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. SANDHANA MADHAKOVIL STREET, EAST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. AKKARAI KOVILPATHU, EAST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
37	06 - SURAKUDY	3	15/06/3	ROOM NO.1, Government Higher Sec. School, Thendoor, Karaikal, 609607	1. VASUGI NAGAR, NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. SANDAVELI THOPPU, NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. M.G.R. NAGAR, NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. SOUTH PET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. SOUTH THAMARAIKULAM, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. OVERSEAS ELECTORS
38	06 - SURAKUDY	4	15/06/4	ROOM NO.2, Government Higher Sec. School, Thendoor, Karaikal, 609607	1. NEDUNGADU ROAD, THENOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. PILLAIYAR KOVIL STREET, THENOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. RAJIV NAGAR, THENOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. THENOOR PET, THENOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KALAKAI MEDU STREET, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
39	06 - SURAKUDY	5	15/06/5	ROOM NO.2, Government Middle School, Surakudy, Karaikal, 609607	1. NEDUNGADU ROAD, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. NETHAJI NAGAR, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MARIAMMAN KOVIL STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. MARIMUTHU AMMAL NAGAR, AGRAHARA STREET SURAKKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. AGRAHARAM, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. AGRAHARA STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
40	06 - SURAKUDY	6	15/06/6	ROOM NO.3, Government Middle School, Surakudy, Karaikal, 609607	1. WEST STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. SOUTH WEST STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. NORTH STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. MIDDLE STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KAMMALAR STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. NEDUNGADU ROAD, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. ANNA NAGAR, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
41	06 - SURAKUDY	7	15/06/7	ROOM NO.4, Government Middle School, Surakudy, Karaikal, 609607	1. MAIN ROAD PET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. NORTH PET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. RAILADY STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. SIVA CHITHRA COLONY, NEDUNGADU ROAD SURAKUDY, THIRUNALLAR 5. KARUKKANKUDY ROAD, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. EAST STREET, SURAKUDY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
42	07 - THIRUNALLAR NORTH	1	15/07/1	ROOM NO.1, Government Girls Higher Sec. School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. SHAH NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. AMBAGARATHUR ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. S.S. NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. ARANGA NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. AZHAKU NAGAR, NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. NEDUNGADU ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
43	07 - THIRUNALLAR NORTH	2	15/07/2	ROOM NO.2, Government Girls Higher Sec. School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. AMBAGARATHUR ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. NALANKULAM STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. VALLALAR STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KUMARAN NAGAR, SURAKUDY ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. NEW COLONY, SURAKUDY ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. PANAIYADI, VALLALAR STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 8. OVERSEAS ELECTORS
44	07 - THIRUNALLAR NORTH	3	15/07/3	ROOM NO.1, Government Middle School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. P.S.NAGAR, WEST SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL- 609607. 2. INDIRA NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. NALA NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. NALANKULAM STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. NALANKULAM LANE, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. OVERSEAS ELECTORS
45	07 - THIRUNALLAR NORTH	4	15/07/4	ROOM NO.2, Government Primary School, Subrayapuram, Karaikal, 609607	1. RAILADY PET, SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. PIDARI KOVIL STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. ANNA NAGAR SCHOOL STREET, SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. PIDARI KOVIL NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. SUBRAYAPURAM ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. THATCHAN THIDAI, SUBRAYAPURAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
46	07 - THIRUNALLAR NORTH	5	15/07/5	ROOM NO.2, Government Middle School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. MEIKKAN STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. MANIYAN KULAM STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. VELLAZHAR STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KEEZHAVOOR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
47	07 - THIRUNALLAR NORTH	6	15/07/6	ROOM NO.3, Government Middle School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. PIDARI KOVIL STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. NEW MOSQUE STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. OLD MOSQUE STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. VEERAN KOVIL STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
48	08 - THIRUNALLAR SOUTH	1	15/08/1	ROOM NO.3, Government Girls Higher Sec. School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. ANNAMALAI NAGAR, AMBAGARATHUR ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. AMBAGARATHUR ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. WEST STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. PETTAI ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. KAMALAMBAL NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. KARUKKAN KULAM, PETTAI ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
49	08 - THIRUNALLAR SOUTH	2	15/08/2	ROOM NO.4, Government Girls Higher Sec. School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. SOUTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. PERUMAL KOVIL SANNATHI STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. GANAPATHY NAGAR, SOUTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. AGASTHEESWARAR KOVIL STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. PERUMAL KOVIL STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	Sl.No. of Polling Station	Building in which it is located	Polling Area
50	08 - THIRUNALLAR SOUTH	3	15/08/3	ROOM NO.5, Government Girls Higher Sec. School, Thirunallar, Karaikal, 609607	1. EAST AGRAGHARAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. EDA STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MATTAKULAM STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. EAST STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. SANNATHI STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. MADAVILAGAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. NORTH STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
51	08 - THIRUNALLAR SOUTH	4	15/08/4	ROOM NO.1, Government Middle School, Neivatcherry, Karaikal, 609607	1. POO-MANGALAM PET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. VANAKARA STREET, POO-MANGALAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. EAST STREET, POO-MANGALAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. WEST STREET, POO-MANGALAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. VALLUVAR STREET, POO-MANGALAM, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
52	08 - THIRUNALLAR SOUTH	5	15/08/5	ROOM NO.2, Government Middle School, Neivatcherry, Karaikal, 609607	1. ATHIPADUGAI ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. AMBETHKAR NAGAR STREET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. AMBETHKAR NAGAR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
53	09 - PETTAI	1	15/09/1	ROOM NO.1, Government Primary School, Agalankannu, Karaikal, 609607	1. PERUMAL KOVIL STREET, AGALANKANNU VIZHITHIYUR, THIRUNALLAR 2. EAST STREET, AGALANKANNU VIZHITHIYUR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. WEST STREET, AGALANKANNU VIZHITHIYUR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
54	09 - PETTAI	2	15/09/2	ROOM NO.1, Government Primary School, Pettai, Karaikal, 609607	1. THOPPU STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. EAST PET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. KANARAJAR NAGAR, AGALANKANNU VIZHITHIYUR, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. NEW STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. EAST STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. MARIYAMMAN KOVIL STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. NORTH EAST STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
55	09 - PETTAI	3	15/09/3	ROOM NO.2, Government Primary School, Pettai, Karaikal, 609607	1. EAST PET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. WEST PET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MANAL MEDU STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. KALIAMMAN KOVIL STREET, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
56	09 - PETTAI	4	15/09/4	ROOM NO.1, Community Hall, Neivatcherry, Karaikal, 609607	1. WEST ATHIPADUGAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. THOTTAKARA STREET, NEIVATCHERRY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. ATHIPADUGAI PET, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. KUDIVANA STREET, NEIVATCHERRY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 5. ATHIPADUGAI ROAD, NEIVATCHERRY THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 6. ATHIPADUGAI ROAD, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 7. OVERSEAS ELECTORS
57	09 - PETTAI	5	15/09/5	ROOM NO.2, Community Hall, Neivatcherry, Karaikal, 609607	1. PERIYAR NAGAR, NEIVATCHERRY THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 2. PIDARY KOVIL STREET, NEIVATCHERRY, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 3. MAIN ROAD, NEIVATCHERRY THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607. 4. PALLA STREET, NEIVATCHERRY THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.
58	09 - PETTAI	6	15/09/6	ROOM NO.1, Government Primary School, Athipadugai, Karaikal, 609607	1. EAST ATHIPADUGAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.